АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018                                                                                                                                   № 101
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2016 № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 7 марта 2018 года № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», в связи с предоставлением из бюджета Алтайского края в 2018 году бюджету муниципального образования Егорьевский район Алтайского края субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.01.2016 № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 6 паспорта муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о предоставлении социальных выплат молодым семьям - участникам программы на приобретение или строительство жилья в соответствии с настоящим постановлением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

1.2. В пункте 2 задачи 1. приложения 1 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2016 - 2020 годы, графу «Сумма расходов, тыс. рублей» на 2018 год изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
	Сумма расходов, тыс.руб
	Источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Предоставление молодым семьям, участникам программы, социальных выплат на приобретение или строительство жилья
	2016-2020 годы
	администрация района; комитет по финансам, налоговой и кредитной политике
	631,9
	Всего

	293,7
	федеральный бюджет

	338,2
	краевой бюджет

	338,2
	местный бюджет

                                                                                                                             .».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин